



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

PMP-Renova s.r.o.
Stará Přerovská 808
779 00 OLOMOUC 9

IČ: 28570774
DIČ: CZ28570774

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/00228/2023/OTS

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

Jitka Killarová

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

21. 12. 2022

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 313/11/22/7020

Objednáváme u Vás opravu bytu - výměnu souvrství podlah formou demontáže a likvidace původního podkladu a parket, montáže OSB desek - křížová vazba prošroubená - vč. nivelačního podkladu s položením PVC Solid včetně soklu v pokojích, nivelační stěrku včetně PVC v kuchyni (celkem 82 m²) a 6 ks přechodových lišt ve volném bytě po p. Valáškové v bytovém domě 28. října 7, dle rozpisu prací Vaší cenové nabídky ze dne 30.10.2022.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.Výměna souvrství podlah_v.b.po p Valáškové, BD 28. října 7 - cena smluvní				158 429,00
Celkem bez DPH				158 429,00
Sazba DPH 15 %				

Převezme: Jitka Killarová

Termín dodání: 20. 2. 2023

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 313/11/22/7020.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

IČ 00303640
DIČ CZ00303640

hk9bq2f
#mestozabreh

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 313/11/22/7020. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: **Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.**

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH **182 193,35 Kč**

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: ...06.01.2023...

101

Ing. Petr K [redacted]
vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Správce rozpočtu: 21.12.2022 [redacted]

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 313/11/22/7020. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: *Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.*

Údaj k zajištění finanční kontroly:
Cena včetně DPH 182 193,35 Kč

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 6.1.2023

PROK. ET

Ing. Petr Kostar
vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Správce rozpočtu: 21.12.2022

30.10.2022



PMP-Renova s.r.o. , Stará Přerovská 808/17, Olomouc 779 00 IČ: 28570774 DIČ: CZ28570774
 t-mob: [REDACTED] 29 J - provozovna
 email: [REDACTED]

Nabídka byt p. Valášková 28 ŘÍJNA 7 2PATRO BYT VLEVO.

- Likvidace původních parket 53.5m2 x 240kč 12.840-kč
- příprava pro elektrikáře.. 2.800.-bude se podle nás muset vyřezávat i ten záklop
- Osč 15 mm 4 x pd zapěnované adhezni můstek nivelace 54m2 34.860.-kč
- Lištování 76.m b x 169kč =12.844-kč
- Chemoprén 1850.-kč
- Lino dle výběru jako na předchozích bytech 82m2 s prořezem 57.810.-kč
- Pokládka lina 19200.-kč
- Dovoz a manipulace 10.900kč
- Přebroušení 65m2 2925.-kč
- Vysátí podkladů 2x záklop plus nivelace 2.400.-kč
- přechodové lišty poskytneme jako slevu
- celková cena 158.429-kč

182.193,35 vč. 15% DPH

Sleva už je započtena

PMP-Renova s.r.o.

Prokeš Petr

Tel : 773 337 710